

Generalforsamling i Ryttergården

Tirsdag d. 27 april 2010

1: Valg af dirigent:

Per Slein vælges og anerkender generalforsamlingen for værende lovlige iht frist for indkaldelse.

2: Formandens beretning:

Præsentation af bestyrelsen, formanden gennemgår beretningen (se vedhæftede beretning)

Spørgsmål til formandens beretning: Politiet kontaktes mht. knallertkørsel på stisystemerne

3: Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse:

Kassereren fremlægger resultatopgørelsen 1/1-31/12 2009 og balancen pr. 31/12 2009

Spørgsmål til kassererens fremlæggelse: Ingen kommentarer til regnskabet

Regnskabet godkendes herefter

4: Forslag til vedtagelse fra bestyrelse og medlemmer

Forslag 1: Generalforsamlingen rykkes til udgangen af oktober, således at vi ikke fremover opkræver penge for udgifter vi endnu ikke kender. Forslag 1 godkendes.

Forslag 2: Direkte valg til kassererposten, idet vi gerne fremadrettet vil sikre at vi har en kvalificeret kasserer. Forslag 2 godkendes.

Forslag 3: Indførelse af rykkergebyr for manglende betaling. Forslag 3 godkendes.

Forslag 4: Indførelse af takstblad for gebyrer/bidrag. Forslag 4 godkendes.

Forslag 5: Forslag skal indsendes til formanden. Forslag 5 godkendes.

Forslag 6: Fra medlem Lisbeth Skovgård om at opsætte skraldespande til "hundeposer" på de grønne områder. Forslag 6 godkendes.

5: Fremlæggelse og godkendelse af budget for det kommende regnskabsår

Kassereren fremlægger budgettet for 2010.

Budgettet godkendes herefter.

6: Fastsættelse af kontingent og eventuelt bidrag

Godkendes

7: Valg af bestyrelses medlemmer foretages på næste generalforsamling i oktober.

8: Eventuelt:

Der stilles spørgsmål mht placering af hjertestartere. Formanden fortæller at hjertestarteren placeres i forbindelse med et af seniorbofællesskaberne.

Bestyrelsesmedlemmer fortæller at hjertestarteren følges op af kurser.

Der spørges til hvornår vaskepladsen kan tages i brug. Formanden fortæller at vi endnu ikke ved hvornår anlægget kan tages i brug, da aftalen om genbrugsplads/vaskeplads endnu ikke er på plads med GFSN.

Der spørges til udgiften til fælleshus, idet der nu tales om et fælleshus med flere etager. Formanden fortæller at vores del af fælleshuset udgør den budgetterede model, og at kommunen afholder udgiften til etableringen af underetagen.

Der spørges til fællesantenne anlæg – formanden fortæller at arbejdet fortsætter med at få lavet en aftale til trods for at ikke alle parceller kan medtages.

Der spørges til færdiggørelsen af området- formanden fortæller at egentlig færdiggørelse har lange udsigter idet kommunen ikke ønsker at have udgiften inden området er færdiggjort.

Niels Preiss motiverer deltagelse i affaldsindsamlingen fra Danmarks naturfredningsforening.